
UCHWAŁA NR LXXII/707/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 marca 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2002 r. 
w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 47 
i § 52 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462, zm.: uchwała Nr LXIX/648/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 stycznia 2005 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Paragraf 1 uchwały  Nr I/5/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa otrzymuje następujące 
brzmienie : 
„§ 1. 

Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się Komisję Główną Rady 
Miasta Krakowa w składzie: 

- Przewodniczący Rady Paweł Pytko 
jako Przewodniczący Komisji, 

- Wiceprzewodniczący Rady:  
Bogusław Kośmider, Wiesław Misztal i Andrzej Wysocki  
jako Wiceprzewodniczący Komisji, 

- Radni: Mieczysław Łagosz i Jan Białczyk 
jako przedstawiciele Klubu Radnych Forum Lewicy Obywatelskiej, 

- Radni Bogusław Bosak i Stanisław Rachwał 
jako przedstawiciele Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, 

- Radny Piotr Döerre jako przedstawiciel Klubu Radnych Liga Polskich Rodzin, 

- Radni Paweł Zorski i Ireneusz Raś jako przedstawiciele Koalicji Klubów Radnych: 
Platforma Obywatelska i Porozumienie Ruchów Obywatelskich.” 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


